
1 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

бул. Кеј Димитар Влахов бр.23 1000 Скопје, тел. 02/3298-288, факс.02/3219-881 

 

 

А бр. 05-03/9 

Скопје, 12.11.2019 година 

 

 

Врз основа на член 75 став 1 и став 4 од Законот за Јавните набавки (Службен весник на Република 

Северна Македонија бр.24/2019) и член 3 и член 6 од Правилникот за формата, содржината како и начинот на 

изготвување на годишниот план за јавни набавки (Сл. Весник на Република Северна Македонија бр.64/19), 

Јавниот обвинител на Република Северна Македонија на ден 12.11.2019 година, донесе: 

 

ПЛАН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ЈАВНИ 

НАБАВКИ ЗА 2019 ГОДИНА НА ЈАВНОТО ОБВИНИТЕЛСТВО  

НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА  

 

 1. Годишниот план за јавни набавки за 2019 година на Јавното обвинителство на Република Северна 

Македонија А бр.05-03/1 од 29.01.2019 година, се изменува и се дополнува во Дел I- Договори и рамковни 
спогодби за јавна набавка на стоки со нов реден број 12 кој гласи: 
 

Ред.
бр. 

Предмет на договор Очекуван 
почеток 
на 

постапка 

Проценета 
вредност без ДДВ 
во денари 

Вид на 
постапка 

12 Набавка на канцелариски материјали Ноември 1.700.000,оо денари 

 

(2.006.000,оо денари 

со ддв) 

Поедноставена 

oтворена 

постапка 

 

 2. Во останатиот дел Годишниот план за јавни набавки за 2019 година на Јавното обвинителство на 
Република Македонија А бр.05-03/1 од 29.01.2019 година останува непроменет. 
 

 4. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето. 
 

 

                               ЈАВЕН ОБВИНИТЕЛ     
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